[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.04.2013

   № 86
О внесении изменений в перечень муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией

Нижнегалинского сельского поселения,

утвержденный постановлением администрации

Нижнегалинского сельского поселения от 01.03.2013 № 36

Руководствуясь частью 2 статьи 44 Устава МО «Нижнегалинское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнегалинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Нижнегалинского сельского поселения Верещагинского муниципального района от 01.03.2013 № 36, следующие изменения:

1.1. позицию:

	Муниципальная услуга
	Ответственный исполнитель

	4
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	специалист администрации

 изложить в следующей редакции:

	Муниципальная услуга
	Ответственный исполнитель

	4
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Ведущий специалист администрации

1.2. позицию:

	Муниципальная услуга
	Ответственный исполнитель

	11
	Установление и изменение вида разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории Нижнегалинского сельского  поселения
	Ведущий специалист по имуществу и земле

изложить в следующей редакции:

	Муниципальная услуга
	Ответственный исполнитель

	11
	Изменение вида разрешенного использования земельного участка, расположенного на территории Нижнегалинского сельского  поселения
	Ведущий специалист по имуществу и земле

2. Обнародовать настоящее постановление путем помещения текста постановления в подшивки, которые находятся в библиотеках и административных зданиях д. Нижнее Галино, д. Комары, а также разместить на официальном Интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения-

Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского поселения                                                       П.Г. Соловьев